משק 33 המצוי בחלקה 85 בגושים 5715 ו- 5716 במרחב
התכנון של הוועדה המקומית לתכנון ובניה חבל מודיעין, משק 35 המצוי בחלקה87 בגושים הנ"ל , ובמשק 34 המצוי
על חלקה 86 בגושים הנ"ל. בשלושת המשקים עשה הנאשם שימוש חורג ושלא כדין ובסטייה מתוכנית מתאר בקרקע
חקלאית לפי סעיפים 145, 156א ,204 (א) ו -(ג), 208 ו - 253 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק")

גלגלים בכיסא יושב סרטן, חולה הנו כי מציין עצמו כשהוא זו, בבקשתו מתכוון המערער למה תוהה, אני לכשעצמי,
ונזקק לעזרה בפעולות הפשוטות ביותר.

לסיכום הערעור נדחה.

ניתן היום בהעדר , כ"ג בשבט תשע"ה 12.2.2015

המזכירות תיידע הצדדים במתן פסק הדין.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ה, 12 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.